1 【合約書-113.01.13 版】

合  約  書

立合約書人：巨庭機械股份有限公司 （以下簡稱甲方）

 （以下簡稱乙方）

壹、甲方委託乙方進行各項零件製作生產，茲雙方協商同意如下：

第一條  自中華民國       年       月起甲方向乙方下單採購所需零件，甲方要求

乙方需依甲方圖面規範製作（包括尺寸、材質、規格、材料來源、製程等），

乙方非經甲方核准不可擅自變更，尤以部份特殊零件、材料需仰賴進口更不

得隨意變更供應商及來源。

第二條  所有零件在新機初期都需經長期測試 OK 後，才導入量產，所有零件規格、

材料設定也已被客戶確認，乙方如有違背第一項所述，導致產品在客戶端遭

客訴退貨或索賠以及導致甲方延誤出貨，經查證屬實，則需由乙方負責所有

之賠償及損失。

第三條  製造之材料、零件如取得困難須提出變更方案並經過客戶端許可確認，才可

設變異動。

第四條  本合約書包含各類協力廠商，鑄造類、壓鑄類、零件加工代料類、開關類、

電子產品類、塑膠射出類、五金材料類、馬達類、銘牌類、粉末冶金類、線

材類、鈑金類。

第五條  乙方提供之零件，需符合歐盟對有害物質管制 RoHS / REACH 規範。

第六條  以上若有違反，甲方可立即終止合約並得請求損害賠償。

第七條  本合約未記載事項則由雙方另外協調處理之。

貳、供應商社會責任承諾書
為善盡企業社會責任、推動環境永續發展及維護基本人權，乙方（下稱本公司）承諾

自簽屬本合約書之日起，瞭解並承諾遵守如下：

第一條 企業道德
一、本公司應本著誠信、道德方式經營相關業務，所屬員工應迴避工作中不正

當之利益衝突，包含賄賂、佣金、饋贈、造假等各種違反商業誠信行為。
二、本公司因業務上之需要獲知機密資訊時，應妥善保護、保密並合法適當使

用，避免公司、客戶、個人資訊等隱私權洩漏而受到損害。
三、本公司承諾遵守智慧財產權及相關法律規定。

第二條 員工權益與關懷
一、本公司應維護所屬員工人權，並以誠信相待，不得使用強迫或非自願性的

勞務，並禁用童工。
二、本公司承諾薪資政策應符合當地法律規定，員工薪資不得低於基本工資，

並享有法定福利、合理休息時間及加班費。

 2 【合約書-113.01.13 版】

三、本公司應提供具有人道待遇之工作場所，避免員工受到肢體或語言騷擾、

辱罵、體罰、心理或生理強迫、威脅等行為。
四、本公司應提供員工安全與健康的工作場所，並遵守當地勞工安全衛生相關

法規，降低工作環境中的危險與潛在危害因素，預防職業災害發生。
五、本公司員工雇用、升遷、訓練、獎勵對象，不得因種族、國籍、膚色、性

別、宗教、年齡、健康狀況、政治意見、婚姻狀態、懷孕等因素而有所歧

視。
六、本公司尊重員工權利，包括依據當地法律自由結社、尋求代表資格及參加

勞工委員會。

第三條 環境保護
一、本公司執行業務時所使用相關物料，採保護自然資源為原則，在符合產品

品質要求下，優先採購回收利用或重複使用物料，以減少對環境造成負面

影響，並避免使用危害環境物質。
二、對於可能釋放到環境中造成危害物料，本公司先加以辨識與管理，並於製

程、儲存、廢棄物處理等過程中，對環境賦予保護與管理之責。

第四條 違約責任
本承諾書適用於本公司與巨庭機械之供應關係並為供應契約之一部；本公司如

有違反上述規範，願立即改善補正，巨庭機械並得請求損害賠償及解除或終止

契約。

立 合 約 書 人

甲  方：巨庭機械股份有限公司

統一編號：52646207

負 責 人：莊博彦 (簽章)

※本立書人已充分瞭解並同意遵守上述內容

乙  方：

統一編號：

負 責 人： (簽章)

中 華 民 國    年   月   日